ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2022 года

№ 36
О регистрации Полутова Альберта Геннадьевича депутатом Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва
На основании решения избирательной комиссии муниципального района «Забайкальский район» от 18 апреля 2022 года №35 «О передаче мандата депутата Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Местным отделением социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» по общемуниципальному избирательному округу», Полутову Альберту Геннадьевичу, статьи 91 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия муниципального района «Забайкальский район» решила:
1. Зарегистрировать Полутова Альберта Геннадьевича депутатом Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва.
2. Выдать зарегистрированному депутату Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва удостоверение об избрании.

3. Направить настоящее решение в Совет муниципального района «Забайкальский район».
4. Настоящее решение опубликовать в официальном вестнике муниципального района «Забайкальский район» «Забайкальское обозрение» и на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район».
Председатель комиссии

А.В. Токарев
Секретарь комиссии

Е.В. Новосёлова